[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  03 июня 2022 года

                     № 56
р.п. Горный

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 12 ноября 2020 года № 117 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное

имущество Краснопартизанского

муниципального района на 2021 - 2023 годы»

В связи с изменением объемов финансирования, в соответствии с Уставом Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, администрация Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 12 ноября 2020 года №117 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество Краснопартизанского муниципального района на 2021 - 2023 годы» следующие дополнения и изменения:

- приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснопартизанского муниципального района по финансовым, экономическим вопросам и управлению имуществом Касатова А.А.

Глава Краснопартизанского
муниципального района

Ю.Л. Бодров

	Приложение №1 к постановлению

от 03 июня 2022 года № 56

Приложение  к муниципальной программе                                                                                                                                 «Оформление права собственности на муниципальное имущество                                                                                                                                 Краснопартизанского муниципального района  на  2021- 2023  годы»

Система мероприятий муниципальной программы

««Оформление права собственности на муниципальное имущество

Краснопартизанского муниципального района на 2021 - 2023 годы»

	№ п\п
	Наименование,

раздел
	Объемы финансового обеспечения

 (тыс. руб.)

	в том числе по годам реализации

	Исполнители
	Источник

	первый год

2021
	второй год

2022
	третий год 2023

	1
	Расходы на проведение топографических (горизонтальных) съемок земельных участков для целей кадастрового учета,

изготовление схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории,

 изготовление межевых планов земельных участков под объектами муниципального имущества и бесхозяйными объектами
	76.5
	10,5
	51,0
	15,0
	Управление экономики, земельно-имущественных отношений и инвестиций
	Местный бюджет

	2
	Расходы на проведение технических инвентаризаций объектов капитального строительства муниципального имущества и бесхозяйных объектов,

изготовление технических планов на объекты капитального строительства для постановки на кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности,

оказание консультационных услуг по оценке имущества и выполнение работ по оценке муниципального имущества,
изготовление проектов перепланировки объектов недвижимости муниципального имущества,

изготовление справок о технических характеристиках на объекты капитального строительства муниципального имущества и бесхозяйные объекты,

уточнение характеристик объектов муниципального имущества и бесхозяйных объектов.

	638,027
	134,027

272,2

102,8
	94,0
	35,0
	Управление экономики, земельно-имущественных отношений и инвестиций
	Местный бюджет

Областной бюджет

Местный бюджет

	ИТОГО по программе
	714,527
	519,527
	145,0
	50,0